АЗОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

CЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 347

от 05 августа 2025 года                                                                                   г. Азов

Об утверждении структуры

Администрации Азовского района

Рассмотрев представленные Главой Азовского района изменения

в структуру Администрации Азовского района, руководствуясь Федеральным

законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в единой системе публичной власти», Азовское районное

Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Азовского района в новой

редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Азовского районного

Собрания депутатов от 19.03.2025 № 311 «Об утверждении структуры

Администрации Азовского района».

3. Настоящее решение вступает в силу с 22.09.2025.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

и размещению на официальном сайте Администрации Азовского района.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на управляющего делами Администрации Азовского района Турецкую К.Н.

Председатель Азовского районного

Собрания депутатов                                                                           А.И. Короленко

СЕКТОР ПО

МОБИЛИЗАЦИОН

НОЙ РАБОТЕ

Приложение

к решению Азовского районного Собрания депутатов
                                                                                                                                                           от 05.08.2025 № 347

О Т Р А С Л Е В Ы Е (Ф У Н К Ц И О Н А Л Ь Н Ы Е) О Р Г А Н Ы И ПОДВЕДОМСТВЕННЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

Председатель Азовского районного Собрания депутатов                                                                                                                                                                                                                                                         А.И. Короленко

СЕКТОР ПО ДЕЛАМ
НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

ФИНАНСОВОЕ

УПРАВЛЕНИЕ

ОТДЕЛ АРХИТЕКТУРЫ И

ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

МУ «КОМИТЕТ ПО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ

И СПОРТУ»

УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОГО И

ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ

АЗОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ
СЕЛЬСКОГО

ХОЗЯЙСТВА

ОТДЕЛ
ОРГАНИЗАЦИОННОЙ

РАБОТЫ,
ДОКУМЕНТАЦИОННО
ГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ И

КОНТРОЛЯ

СЕКТОР

МУНИЦИПАЛЬНОГО

АРХИВА

ОТДЕЛ ЦИФРОВЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ И
СВЯЗИ

ЮРИДИЧЕСКИЙ

ОТДЕЛ

ПРЕСС-СЛУЖБА

ОБСЛУЖИВАЮЩИЙ

ПЕРСОНАЛ

СЕКТОР

КАДРОВОЙ И
АНТИКОРРУПЦИОННОЙ

РАБОТЫ

СТАРШИЙ ИНСПЕКТОР
ПО ВОПРОСАМ

КАЗАЧЕСТВА

ОТДЕЛ
ЭКОНОМИЧЕСКОГО

АНАЛИЗА И
ПРОГНОЗИРОВАНИЯ

СЕКТОР

ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

СОВЕТНИК ГЛАВЫ
АДМИНИСТРАЦИИ

АЗОВСКОГО
РАЙОНА

СЕКТОР ЗАКУПОК

ЗАМЕСТИТЕЛЬ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

АЗОВСКОГО РАЙОНА ПО
СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
АЗОВСКОГО РАЙОНА

ПО ЭКОНОМИКЕ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ
АДМИНИСТРАЦИИ

АЗОВСКОГО РАЙОНА
ПО ВОПРОСАМ

ТРАНСПОРТА,
ДОРОЖНОГО

ХОЗЯЙСТВА,
ЭНЕРГЕТИКИ И ЖКХ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ
АДМИНИСТРАЦИИ

АЗОВСКОГО РАЙОНА ПО
ВОПРОСАМ СЕЛЬСКОГО

ХОЗЯЙСТВА,
ЭКОЛОГИИ И

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

- НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА

ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

АЗОВСКОГО РАЙОНА

МУ ЦБОК

ОТДЕЛ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ИНСПЕКЦИИ

ОТДЕЛ
БУХГАЛТЕРСКО-

ГО УЧЕТА И

ОТЧЕТНОСТИ

ОТДЕЛ ЗАГС

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
КОМИТЕТ

ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ

ЦЕНТР ТЕСТИРОВАНИЯ

ГТО

МКУ

«СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ
СЛУЖБА ПО ВОПРОСАМ

ПОГРЕБЕНИЯ И

ПОХОРОННОГО ДЕЛА»

СЛУЖБА

ЭКСПЛУАТАЦИИ

ЗДАНИЯ

ООО «ФРЦ»

МБУ «МФЦ

АЗОВСКОГО РАЙОНА»

МКУ «РИМЦ»

ООО «АЗОВСКОЕ

РАЙОННОЕ БТИ»

УМП ЖКХ КУЛЕШОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ООО «РЕДАКЦИЯ
ГАЗЕТЫ

ПРИАЗОВЬЕ»

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ

ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ

ПО ДЕЛАМ ГОЧС»

УМП ЖКХ ПРИМОРСКИЙ

ВОДОПРОВОД

МБУ «ЦСОГПВИИ»

СЕКТОР ОБЕСПЕЧЕНИЯ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МЦУ

ПОМОЩНИК ГЛАВЫ

АДМИНИСТРАЦИИ
АЗОВСКОГО РАЙОНА

ГЛАВНЫЙ ИНЖЕНЕР

ВОДИТЕЛИ

ОТДЕЛ ПО ДЕЛАМ

МОЛОДЕЖИ

УПРАВЛЯЮЩИЙ

ДЕЛАМИ
АДМИНИСТРАЦИИ

АЗОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ

ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО
РЫНКА И

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ-
СТВА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ
АДМИНИСТРАЦИИ

АЗОВСКОГО РАЙОНА ПО

СТРОИТЕЛЬСТВУ–
ГЛАВНЫЙ АРХИТЕКТОР

АЗОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ
СТРОИТЕЛЬСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ

АЗОВСКОГО РАЙОНА

ГЛАВА

АЗОВСКОГО РАЙОНА

ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ -
ОТВЕТСТВЕННЫЙ

СЕКРЕТАРЬ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ

КОМИССИИ ПРИ
АДМИНИСТРАЦИИ

АЗОВСКОГО РАЙОНА